GUARDA CIVIL DO MUNICÍPIO DE APUCARANA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 004/2022

EDITAL Nº. 085/2022 –CONVOCAÇÃO PARA PESQUISA SOCIAL

Dispõe sobre a convocação para pesquisa social junto
ao Concurso Público, aberto pelo Edital nº 004/2022.

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO, nomeada pelo Decreto nº 311/2022, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO:

1. Em cumprimento à intimação judicial referente à medida liminar deferida no Mandado de Segurança

Cível nº 0012956-26.2022.8.16.0044, convoca o candidato ALESSON JOSÉ MATSEN – CPF nº

071.455.629-79, para a entrega dos documentos para a PESQUISA SOCIAL.

RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS EXCLUSIVAMENTE DE FORMA ONLINE:

DATA DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS DA PESQUISA SOCIAL: 19/12 à 23/12/2022.

Apucarana, 07 de dezembro de 2022.

Rubens Henrique de França
Comissão Especial de Concurso – CEC

Jefferson Zanon
Comissão Especial de Concurso – CEC

Claudinei Cândido
Comissão Especial de Concurso – CEC

Polyane Denobi
Comissão Especial de Concurso – CEC